Klassisch und Guet

Sonntag ganzer Tag warme Kuiche

Vorspeisen und Suppen

Knackiger Blattsalat mit BrotcroGtons
Gemischter Salat zusammengestellt nach Saison

Bouillon mit hausgemachten Fladli

Hauptgange
Wurstsalat reichlich garniert
mit K&se

Bauernbratwurst 180gr. an Zwiebelsauce mit knuspriger Rosti
(Produziert vom Siegenthaler Metzg. Kiesen)

Paniertes Schnitzel mit Pommes-frites und Gemuse
Schweinsrahmschnitzel mit Nudeln und Rahmpfirsich
Zarte Pouletbrust an Champignonsauce mit Butternudeln

Holzféllersteak 250gr.an Krauterbutter mit Pommes-frites
und Gemuse

Inkl.8.1%MwsSt.

Fr. 8.00

Fr.10.00

Fr.7.50

Fr.19.50
Fr.20.50

Fr.24.50

Fr.28.50

Fr.28.50

Fr.28.50

Fr.30.50



